
str. 1  

[Wpisz cytat z   
 SR.0002.35.2016    Uchwała nr 35/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  z dnia 1 czerwca 2016 r.  w sprawie przystąpienia do projektu pozakonkursowego pt. „Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” 
    

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

Senat wyraża zgodę na przystąpienie do projektu pozakonkursowego o charakterze 
koncepcyjnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pt.: „Program 
praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”, który 
realizowany będzie w ramach działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  SENAT 


